המבקש לב"כ לאפשר יש בבקשה סופית החלטה תינתן שטרם סבורה אני המבחן שירות של בתסקיר האמור נוכח
כבוד העיקרי בתיק למותב מתאימה בבקשה יפנה חוזר לעיון הבקשה על שיעמוד וככל העיקרי בתיק צעדיו לשקול

הנשיאה השופט טורס.

בשלב זה אינני נעתרת לבקשה , יחד עם זאת המזכירות תביא למעקב בעוד חמישה ימים.

המזכירות תמציא לצדדים.

ניתנה היום, י"א כסלו תשפ"ג, 05 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.